Міськвиконком 010116 2800033 4053699 12000,0035414002053290

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

010116 2210154 3192997 10000,0035410002054226

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

091209 2610155 3192997 81100,0035315011054226

127100,00Усього :

Усього:   Сто двадцять сім тисяч сто грн. 00 коп.

В.о. начальника фінансового управління О.Ю.Кенс

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)